2022 年度 監査報告書

                             2023年 4月 4日

私立医科大学臨床検査技師会

会長 宮城 博幸 殿

                           監事 谷 浩也

                            監事 三志奈 賢司

 私立医科大学臨床検査技師会会則第 8条 5項の規定により、2022 年度事業の監

査を、2023年 4月 4日（火）に WEB 会議にて実施しましたので、下記の通り報告

いたします。

記

 2022 年度決算（2022年 4月 1 から 2023 年 3月 31日まで）について、会計報告

書・金銭出納簿および関係預金通帳等の資料を慎重に精査した結果、帳簿および帳

票類はよく整理されており、現金有高にも異常なく、事業とそれに伴う会計は正当

に執行されていることを認めました。

以上

谷
三
志
奈